Городской округ Долгопрудньlй Московской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от /.9, сJ., аru ц Ns

о внесении изменений в постановление
администрации городского округа flолгопрудный
от 20.02.2023 Ns 67-ПА/н <<Об утверждении
краткоGрочного плана реализации региональной
адресной программы Московской области
от 27.12.2013 Ns 1188/58 кПроведение
капитального ремонта общего имущества
в многоквартирных домах, расположенных
на территории Московской области,
на 2014-2049 годыD в городGком округе
flолгопрудный на 2023-2025 годы>>

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным
3аКОНОМ ОТ 06.10.2003 Ns 131-Ф3 <Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации>, 3аконом Московской области
От 01 ,07,2013 Ns 66/2013-О3 <Об организации проведения капитального ремонта
Общего ИМущества в многоквартирных домах, расположенных на территории
Московской области>>, постановлением Правительства Московской области от
27 ,12,2013 Ns 1 '187158 (Об утверщцении Порядка использов ания критериев
очередности проведения капитального ремонта общего имущества в
многоквартирных домах, расположенных на территории Московской области>>,
постановлением Правительства Московской области от 21.12,2023 Ns 1280-Пп (о
вНесении и3менениЙ в краткосрочный план реализации региональной программы
КаПИТаЛЬНОГО РеМоНта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных
На террИтории Московской области, на 2023-2025 годы), на основании Устава
городского округа,Щолгопрудный Московской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

'1. Внести и3менения в постановление администрации городского округа
i'ii] i,l4 9 9

flолгопрудный от 20.02,2023 Ns 67-ПА/н <Об утверхýцении краткосрочного плана
реализации региональной адресной программы Московской области от 27.12,2013
Ns 1 188/58 кПроведение капитального ремонта общего имущества в
многоквартирных домах, расположенных на территории Московской области, на
2014-2049 годы) в городском округе ,Щолгопрудный на 2023-2025 годы> согласно
приложениям 1,2,3,4,5, б к настоящему постановлению.

2. МАУ кМедиацентр <,Щолгопрудный> (Пахомов А.В.) опубликовать настоящее
ПОСТаНОВЛеНИе С прИложением в официальном печатном средстве массовой
информации городского округа flолгопрудный <Вестник <,Щолгопрудный> и

раЗМестИТЬ его на официальном саЙте администрации городского округа
flолгопрудный.

З. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального
опубликования в официальном печатном средстве массовой информации городского
округа,Щол гоп рудн ы й < Вестн и к <<,Щол го п рудн ы й >.

4, Контроль за исполнением настоящего возложить на
Кульчицкого И.И, - заместителя главы городского округа.

В.Ю. Юдин

Исп. Кононыхина Т,Н
Тел, (495) 576-05-06

Разослано: в дело ,l, Прокуратура г. ,Щолгопрудного-1, РНПА MO-,l, Кульчицкий И.И.-1,
Гришина Л,М.-'1, Афанасьева Г.В.-'l, Баранова Л.Б.-1, Алексеева М.А.-1, (по межведомственной
системе электронного документооборота), Пахомов А,В. - 1.

Глава городского

$Ф
ýЁЁ;р9

35 я Ё я r

iЧ а* ё р =нч Зý9 ? i
9Ф;_s-{сi
р о,:= о Е а

;Б т ý Б Е *
эl я 9 а! я

Ё: Е g ь ЁЕ

9ýя9с9

Е:Еý'аЁ
+я;е Ё аБз:Еёё

fa
аФо

9qJь;Ф
i9

ýi

N

Ф
N_

N .ч
Ф ýi

9.s
зёýЁfа

Ф5}

ч
@

Ф_
(!

ý_

t
Ф_
о

Ф_

оо

N

Ё
Ф_

Фо
Фл

о N о
N

о
Ф

d
Ф

N

ю
Ф

N_

Ф

ь

ý_

Ф

ь
N

=Ф

9sgх

iФsq

х

Е

а

=

9

ýв

33с>
=s

о

о

z

ý

е

n

Ф

+

Е
с

ЁЁ9-Е ;g

Е

а

с ;

;!

=9

н9

;

=n

Е

9 ь аSф

Е

аБ
tr!

Ёз

]
n

а

9 ! ]l;
Ё&аз

с,.]

a
q
i

N

Е

96ах

э.d

&Еý
а9

Фi
ii
;Б

FФь
3 аз a

d
a

ýi
ý
a a

d- d
a

с!

a
N
a :

Ф_ Ф_ Ф_ Ф_

Е лi о' 6

оБ

d
Ф_ Ф_ s_ ry ю_ ol

g

€

о

Е

о

1

Е

о

Е
ci

о

Е

о

ci

т
о
ý

ci

ро
1

о

ci

о
1

F

1

Е

ts

_5

ci

х
а

=

х
а

:

= о
5

Ёо
tss

zё

S
Sа
Фо
F

s
I
S

Ф _.,

i +\.),

р Бчl
3{.,|
- Nz

- q*l
0) о bl

9 9ъl
р Rýl
LЁо

q
е

i
q

9
Ф

ýЕ
I,:
>+
o;i

jqсо

>9>iфй

Ео

q9

Е8
;5

rЁ

:
Ф

f

о
Е

1o9Bd
винаmdавеЕ eIBv сеsонеU! Ф

ФNо
N
ý'
I
Ф

Ф
Nо
ý]
N:
Ф

Nо
ý1
N
':
Ф

ф
Nо
ý]
N
':
Ф

Ф
Nо
с!
N
a
Ф

Ф
Nо
ч
N
I
Ф

ФNо
ý]
N
I

Ф
NоN
ýi
т:

Ф

ФNо
п]
N
':
Ф

ФNоN
ýj
':
Ф

ФNоN
ýj
':
Ф

ФNо
ч
с!
':
Ф

Ф
NоN
ýj
':
Ф

ФNо
N
ýi
I
Ф

Ф
Nо
ý
N
a
Ф

Ф
tsт
о
Фо
о
отдq
Ф
ts
Sс
Ф

F

о
Е
SоFо

Dltл
8 иинаrпаи!оU

8о)]иннав.Lэ9оэ
slэvаdэ Iаhэ ае

о
q N

@
ь_
Фоо
оФо
N

Ф
ýiо
Ф
N

Ф_
Фо
Ф
N
N

Ф

Фо
Ф

N

ф
@_

@
о
NФ
Ф

о
ý_
оФо
NФ
0

Ф
Ф_

@Ф
N

ю

N_

оФ
ооо
N

ю
Ф_

Ф
Ф
N
ю

о
ю_
ФN
N
ФN
Ф

N
Ф_
Ф
N

N
@

Ф
N_
Ф
Nю
ФФ
N
Ф

ч
ФN
ю
ФФ
N
Ф

Ф
@

N
N
Ф
N
@

\
ФФФ
@Фо

Ф
ФФ
ь
Ф
N

бq
оs,
=о
ts
Ф

вlэжvG9
оJонIэа lil

sfэЕаdэ 1аhэ ее

ю
о Ф

о
о_
о

о
о_
о

оо
о

оо
d

оо
о

о
о_
о

оо
о

оо
о

о
ол
о

оо
о

о
о_
о

о
ол
о

о
о_
о

оо
d

оо
d

и_Lэе шqо

ио)эЕо)сои!
еlажVса

вJ.эvаdэ 1аhэ ее

ю
о 0

оо
d

оо
о

оо
d

оо
d

оо
о

оо
о

оо
о

о
о_
о

о
о_
о

оо
о

оо
d

оо
о

оо
о

оо
d

оо
d

евJ.эивеох
оJонсUенлLlиlо)]

_онiпициж о
инвsоdич!dофаd

ви8IэиаЕоэ
ю
а

о
ол
о

о
о_
о

о
ол
о

оо
о

о
о_
о

о
ол
о

о
о_
о

о
о_
о

оо
о

о
ол
о

о
о_
о

оо
о

о
о_
о

о
ол
о

о
о_
о

U пч9-уl иl Igч9UuUп

ионнавJ.сdеvЛэоJ
s].эvаdэ Iэhэ ее

:оJээ€ ю
а Ф

Фоо
оФо
N

ю
о'о
Ф
N

@
Ф_
юо
ФФ
N
N

Ф

о
@

N

фФ
d
о
N
@

ю

dФо
N
NФ
Ф

Ф_

@Ф
ФN
ю

N_

оФ
ооо
N

Ф
Ф_

о
Ф
N

оФ
Ф
N
N
@NФ

N
Ф
Ф
N

N
@

N
Ф
Nю
ФФ
N
Ф

N_
Ф
N

ФФ
N
ю

ФФ
Ф
N
N
@
N
Ф

N
Ф
Ф
ФФо

Ф
ФФ
N
Ф
ь

g
о
Фq{

N

о
.i
Ф{
Ф
ло
N
q

d
Ф
ФJ
q
Ф
Ф
ФЕ
с'

=

N:{
Ф{
Ф

о
N
ц

d
ф
ФJj
q
Ф
Ф
ФЕ
ci

.i
dq
Ф
ло
N
q

d
ф
Фf
q
о
Ф
Ф-
ci
5

.i
Ф{
Ф

о
N
q

d
Ф
ФJ
ц
Ф
ФбЕ
+

{
d
ФЕ
Ео
S
J
I
Ф
ts

(_)

q

о
Фо
sто
Фqх

Ф

t
ц
Ф
I
I
оS
Jт
Ф
tsо
q

d
Фо
s
Е
@
Фqх
ci
Е

.t
ц
ФттоS
Jт
Ф
tsо
q

d
ф
9
S
I

@
Фqх
ci

=

Ф

.t
ц
Фт-оs
JЕ
Ф
Fо
ц

о
Фо
S
Iо
Фqх
ci
5

N
Ei
d
Фrтоsа
I
Ф
Fо
ц

о
фо
sт
ю
Ф
trх
ci
s

N
.i
Gб
о
Ф
Ф
цоs
Е
S
|--
q

d
фо
sтю
Фqх
ci

.i
ц
Ф
а
ф
Ф

аs
Еs
F
q

о
Фо
S
Iю
Фqх
9
=

Ф

t'
ФЕ

а
q

,{
S

Ф
Ф
ts0
Фо
Ф

=ci
5

ФN
.i
ц
Фт
а
q

,s
S

ф
Ф
ts
Ф

Фо
Фз
ci
Е

Ф

t
tr
ФЕ
Ф
S
FооЕо
i

ю

Ё
Ф
9
Ф
Ф
J
Ф

Sц
j

ij
о
Fs

zъ N Ф ю @ N Ф Ф о N Ф Ф

ц
9
Ф
Nо
N
б
j
Fоб
tr
to
о
)s
оЕо
Ф

9оо
Е
,s
j

Е{

о
о

46iт
8ч
8.я
,]е99
Еý9Ё69
L-tЁ-о
эs
ýЕsФ
GФ
оIахý]
6=
_ЧФ

ооо:
аЕ
9)a
6a
9&Фх
-?
gах-олsEоФ
EgФо
IЁ-ооЁ

о
б
ФFо
9

=s
о
оJ
toо
б
ts

о
=Ф
cL
о
о
Е
tr
Ф
Fs
trб

S
S
J
боFоs
t
S
Е
Et
б

заý
d *ýi,
h P:-l
9 ецl
Е Ббl
3 Ет .,|с Фz
,i Ь*|
.) о ol
r Y,wl
9 9с]
p Rыl

=
3*|ЕYь

Еýq
g з;

o;;g!

€ 1ý !
;iE!
вЁЕЕ

Е*;9
Е i gЁ

ееф!

е: а:-

i:F:
tliH
]з:ff
€i;
;9:
Fь

J
9

Е;
!Е
*;

зь,3
N Б

ý

ч

+

*

Е 3"

,Б

i

J

]

о

ч

:,
lе

39

а
9,

J

9,

з

д{
3

q

69

l
9ь
ЕЕ

з€
зЕ
! я;i,,9
iЕя
ýЕý
арч,

69
;Б

}

t

ý а

я
il
}i
Е]

gI

ý

9

n

я я l
ý

ь

t

3

s

3
3

л)s
* Аtt
i {N'l.Ё }x\l

ё F"Ilр БGl
о чоl'. gz,
Ф s 9-1 l

Е il бъl
= о о_,|
9 9 9 ql
о I U-(}\l
q S :Jt,|

_а i *:|LбЁо

g

i

9g

=х

Ер
:х
Ёr

!9

Ф

Е

f

о

a9
}:
qb::
ЕБ

Ф

Ф

Ф

е

в
{

i

1

9

€

5

{

1

ý

+

3

з

i i

3
Б

i

х

9| з| п| ;l в| gI

N

Ф

i

9
ý

й| ýi

ý]

зi
ýl
fi]
-|

ь

9 n ,
ý

i

L

9

а

i
ý

е
Е

gl
5

i]

Ёl е

{

9 н]

ёl

n

9

ý| э| ;I вl rl р| ;I ýl

]o9ed 8инэmdа€ее
ВlВЕ UBSOHBULJ

Ф

ýсý
п

Nо
с\]
N
':
Ф

Nоq
N

Nо
N
nj

Nо
N
c\j

Nо
ч
N

Nо
c,.I

N
':
Ф

l о]
lN

Nо
ý]
(\
':
Ф

Nос!
N
.]

Ф

Nоq
N

Nо
ý]
N

Nо
л]
N

Nоq
с!

NоN
ýj

Nо
N
ýj

Nо
ý]
с\

Nоч
N
':

Nо
ý]
N
':
Ф

Nо
ý]
N

Nо
л]
N

Nо
ý]
N

Nо
ý]
с!

Nо
N
ýj

Nо
ý
с!

Nоýl
N
':
Ф

Nо
ý
с\

Nо
о]
с!

Nо
с.!
N

Nо
о]
с!

Nо
ý]
N

Nо
с

'!

c\J

Nо
ý]
N

Nо
o.I

N

Nоч
ýl

Nо
с,.|

N
Ф Ф Ф Ф Ф Ф Ф Ф Ф Ф Ф Ф Ф Ф Ф Ф Ф Ф Ф

N
N
ý'
о
Ф
Ф
о

Ф

{оЕ

cD

Е
Ф_

NФ
N
@о

Ф

т
N_
N

NФ
N
N

(l)

;
Ф
Ф
NN
N
ю
Ф

Ф

Б
Ф_
оФ
Ф
N
N

Ф
ts
Iо
Фо
о
от
q
Ф
tssЕ
g
!
tsоо
sо
о

Е)ч!
€ иинэrпа!\оU

ю
о N

Nо
N
N

@Ф
N

ýс
N
N
Ф
N

ФФ
Ф
Ф

t_
N

ФФ
Ф

Ф
ооФ
Фою
N

Фо
d
ФN
N
N

ю

Фq
о
Ф

Ф
N

Ф

$N
cjа
оо

г.-
@
oj
Ф

оФN

lP
lя
lб
lo
lФ

lз

о
Ф
Фа
ФоФ

N
{
Ф
Ф
@о
юN

(o
Ф

юо
о
Ф

Ф
о
Ф
N
Ф

о)N
лj
Ф
N
N

Ф

о
G(с
ссс

юо
(j
Фь
@Ф
@
Ф

о
с(
ссс

NФ
о;о
N
@
Ф
Ф
ю

q
о
tr
+
оа

Ф

Ф

оq
юФ
ФФ
@
Ф

Ф

0
ФФ
N
@
о,

N

d
Ф
Ф
Ф
о

о
Ё
N

Nь
N
@

со
ссс
с
о

ý
оý(
ý

Фп
+
NФ
о)Ф
Ф
N

Rо
Фю
Ф

NN

Ф
N
ýiФФ
Ф
N

NN

N
ýiо
N
Фо
ю

N

о
NФ
N
N
ю

сс
Nсс
ссс
Ný

оq
ФФ
N
N

ý]

Ф

Nо
Ф

\
Ф
@Ф

Фо
Ф

rc
осс
ýсс
ц

sfэUаdэ
19hэ ее

Ф
q

S
J
ЕоF
Ф

ЕJэжtsо]9
oJoHjcaW
81эvаdэ
lэhэ ее

о
о

Ф
оо
о

сс
с

оо
о

сс
с

сс
с

сс
с

оо
о

со
о

ссс
сс
о

с
9о

с
9о

сс
о

оо
о

осо
оо
о

оо
d

оо
d

оа
о

о
ол
о

осо
оо
о

оо
cj

оо
d

оо
о

оо
о

оо
о

оо
о

оо
d

со
о

со
d

оо
о

оо
о

оо
о

оо
о

оо
d

э
э

со
о

и].эеU9о

цо)э8о)]эо|лJ
еl.ажVо9
sJ-эvаdэ
.Lаhэ ве

о ю
о
9о

оо
о

о
9о

о
9о

о
9о

осо
о9о

о9о
о
о_
о

оq
о

оq
о

оо
о

осо
оq
о

оо
о

осо
сс
с

оо
о

сс
с

оq
о

сс
с

оо
о

сс
с

оq
о

сс
с

оq
о

сс
с

оо
о

сс
с

оо
о

сс
с

оо
о

сс
с

оq
о

сс
с

оg
о

сс
с

оq
о

оq
о

оq
о

осо
осо

оо
о

еstэивOох

о сс
с

оо
о

сс
с

ссл
сс
с

о
о

о
9о

осо
оо
о

оо
о

о
9о

оо
d

оо
о

оо
о

оо
cj

оо
о

оо
d

оо
d

оq
о

оо
о

оq
о

осо
оо
о

оq
о

оо
о

оо
о

оq
о

оо
о

оq
о

оо
о

оо
о

оо
о

оо
о

осо
оо
о

оо
о

оо
d

оо
о

оо
d

оо
d

оо
о

оо
о

оо
о

-онrпиuиж ои

gи8rэиэЕоэ

vноФ
-ииhеdоUdо} ис
ннэs-tэdеЕлэо]

в.LэUаdэ
1аhэ ее

:оJаэЕ о
о

NN

@Ф
N

ýiо
N
N

N

Ф
Ф_

ФФ
Ф

(\
t_
N

Ф
@

Ф

Ф
оФФ
ФФФ
N

Фq
Фю
N
N
N

ю

Фq
оФФ
Ф
N

Ф

л
ос
со

N
@
о'Ф
о
N

@Фп
ФФю
Ф

о
@
о;Фо
ФоФ

N

о
Есс
с

oq

юо
Ф

Ф

ао
N
Ф

ýl
N
@ь
N

Фч
юо
оФФ

фФN
ФФ
@
Ф

Ф
с'Ф
Ф
ФФФ
N

\
сс
N
се
m
л

оЕ
+
о
ч,

Фо
Ф

оч
ФФ
ФФ
@

('
ФФ
N
@Ф

ý_
ФФ
Ф
Ф
@

о_
NN

Nь
N
@

о
Ф_
@ФФ
о
Ф

N
Ф
NФ
N

Фс
N
G
о
@
@

t"
ФФа
Ф

N
N

N_
N
Ф
Ф
N

N
N

\
Nо
N
Фою

N

оьФ
N
Nю

Фс
Nсс
ссс
ь
N

0q

Ф
Ф
N
N

ýl

Ф
Nо
Ф

\
@

ю

G
осс
ýсс
ю

ьN
Ё
0
Ф
Ф
ю

ьч
N
о
Ф

=цоЕ
Nq
NФ
N
@Ф

ry
N

NФN
N

ч
ФN
N
N
Ф
Ф

ФаоФ
Ф
N
N

g
о
Фо{

N

.i
б

Ф
ро
Ф
N
tr

с;
ф
qr

4
Фl
бl
El
оl
;I

N

.i
Ф{
Ф

о
N
ц

d
Ф
Ф
J
q
Ф

ФЕ
q

.t
Ф{
Ф
ро
N
q

о
Ф
Фа!q
о
Ф
Ф
L-
о

Фl{l
Ol
,j l.
-lNl:
5,1

ol
Фl
чl
jl

Бl

дi,
ol

=l

si
sl
Еl
Бl
Ф]r]
ý|
ol
оl
Jl

Бl
бl

;l
=l

.i
diо
sЕ
цFа
Ф
I
q

о
Ф
Ф
J!
цо
Ф
б
=о
=

_l

оl
SI
цl

ýl
Tli
dl
ФIal
Бl

д|
ol
sl

"IФlоl
slт|

ýl
Фlтl

{
ol
ФlJl

Ёl
бl:lI
sl

@
N
.i
d
Фt
х.оао{от
Фq
Ф
х
q

о
фо
s
Ео
Фq

о

"'IбlTl
oJ
ol
оl
{lol

Pl
xl
trl

;l
9l
slтl
юll

:l
Ёl

Ф
N
t
d
ФЕ
ооо{о
I

Ф
tr
Ф

q
a

;l
Kl
gl
оl
dl

Ёl
тl
ýlтl
Фl

а|
ol
оl
slт|
O]l

зl
=l

:l
dl
Фl
оl
dl
бl

El
Фl

.'I-l
оlФlol

;lol
d)l

аl
ol
El

о
.i
цб
о
dб
Еs
I
Фq
q

о
Фо
S
Ео
ФЕх
о
=

I

l

.l
:l

ýl
бlFl

Tl
юl

Ёl
>l

.i
trбЕЕоs
f
I
Ф
_l:

ol
dl
slт|
olsl
Jlтl

ýl

{oj
Bl
SlTl
ol

ý|
d{
Sl

Фь

_l

+l,

а
blTl
SlI
ol
Фl

Ф

.i
б
Ф0бJ
ФЕ

о

Ф
t
Ф
@о
ФJ
ФЕ

о

.i
ц
Ф
I,о
ts

о
m
ý

.i
с
Ф
Iто
tsоо
со

ý

.i
ц
Ф
I,о
Fоо
m
q

ф

ц
Фт
Jо
tsоо
с0
ц

N
$
.i
цбЕ
Jо
Fоо
dl
q

N

Ф
N
.i
q
Фт
q
оо
Ф

s
S
Ef
q

_1

Фl
oI
Еl
=l
Фlcl
<ii

Ф

.i
d
Фо
GI
Фq
Ф

q

N

.i
ц
Ф
оj
со
о
ЕоY
q

Ei

G
g
о!q
о
Ео
Ео!
q

@
.i
q
ý
!
цо
Еоо
о
\Z
q

Е
z

N -l -l о Ф оN NN ФN ýl юl Rl -l,l -l,l о Ф ю @ Ф

S
S
J
Фо
tsо
S
I
S

{бл,S\

=
!.\

ч ж\lц о\,IФ Е.-|
r E!)l
Е я\l {ь;+ l о
очоl'Е Фz ý
"i, l ýý týl an

т y{l

Ёtчl п
:о l l;
tr*g Б ъ

)S
о
о
Ф
о
оо

)S
п
={
аЕо

дл
>;+>]бluо>чоол'о)sL99
ба
sLS
ФSао_о
s!

:Ф
q-
ФФ
оIох
ФаттбтqФЕхло
оо,ооФоо
е9х-бБЕoU
ФхSi
ITблФэUrооsбофtY
ý9
v>

Ф
Ф
ф
tsо
Ф
f
Е
S
о
Фf
@о
ФFт
о
=Фо
о
о
Ij
tr
ФFSЕ
ý

NоN
N

Ф

Nо
ý]
N

Nоol
N

Nо
ý]
N

Nо
ý
N

Nо
с\
N

NоN
ýj

Nо
ч
N

Nо
ý]
N

Nос!
N

NоN
пi

NоN
ýj

lNll
Nоol
N

Nо
ý]
N

NоN
ýj

NоN
ni

NоN
ýj

Nо
ý]
N

Nо
ý]
N

NаN
ýj

NоN
ý]

Nо
ý]
N

NоN
ýj

Nо
N
ýj

Nоýi
N

NоN
ýi

Nо
ý
N

NоN
ýj

Nо
о]
N

Nо
ý
N

Nо
N
ýi

Nо
ý]
N

Nоý
N

Ф Ф Ф Ф Ф Ф Ф Ф Ф Ф Ф Ф Ф Ф Ф Ф Ф Ф Ф Ф Ф Ф Ф Ф Ф о Ф Ф Ф

N
чо
@о
N
N
N

Ф
ю('
Ф
N
Ф
о
N

оq
Фо
ФоФ
Ф

Ф

@ФФ
о
@
N
Ф
N

ýо
Ф
ю
ю
ФФ
N

Nс
ý
G
N
ю
с

N

ФФФ
Nо
оФ

ээ
!
э

N
Ф
Ф

Ф

ю
ю
@
N
Ф
Ф
@
Ф

N
Фо
Ф
Ф
о
N

сý
ссц
Gл

q
ФоФ

N

с
G
оNс
rcс

ý
с

N
Nо
с

G
Nс
ссý
к

ю
Ф
ýi
о
о
Ф
N

lolФ
lg
lo

l:

о
Ф_

ФN
Nо
@
Ф

а
@

о
ю
N

N

N
+
э
Е

Фч
Ф
N

Ф
N
о

юý
о
юо
Фо
N
о

Ф
ооФ
оо
Ф

о
N
ФФ
ю
N

Ф
N
Ф
NФ
ФФ
N
Ф

Ф

оФ
N
@Ф

Ф
Ф
Ф

Ф

Ф

@_

ФФN
@Ф

N

Ф_
Ф
о
ФФо
Ф

Ф
N

Ф
N
ФФ
N

Ф
N
Ф

ФФ
@
Ф

ФФ
Ф
Nо
Nо
со

N

Ф
со
@

Nо
оN

с
N

ьл
сс
G

о
о'Ф
@
N
@
Ф

Gс
цс
соо

Nq
N

ФФп

Ф
ч
ФN
N
NФ
N
Ф

оФ
@ФФ
Ф
N

rс
сý(
с
о
N

@ао
Ф
оФ
Ф

с
G
Nо
о
с

чоФ
о)
ФФ

Ф

(\
Ф
Ё
Фn
Ф
Ф
оФ

N
Ф
ý
ФФ
N
NФ
Ф

очФо
Ф
о
Nо
оt
N

сс
о э

оо
d

оо
о

оо
о

оо
о

оо
о

сс
с

оо
о

сс
с

оо
о

сс
с

с
о

со
о

оо
d

оо
d

оо
о

оо
о

оо
о

оо
о

оо
о

сс
с

оа
о

сс
с

оо
о

сс
с

оо
о

сс
с

оо
о

сс
с

оо
о

сс
с

оо
о

сс
с

сс;
с ссс

сс
d

сс
с

ссс
с
;

оq
о

оq
о

оq
о

с
с

сс
с

сс
с

сс
с

сс
с

сс
i

э
?э

осо
оq
о

оq
о

осо
осо

сс
с

сс
с

сс
с

сс
с

с
с

сс
с

сс
с

со; ссс
с
9с

с
9с

оq
о

оо
d

оо
о

с
i

оо
d

оо
о

о
о_
о

о
9о

осо
оо
о

осо
оо
о

оо
о

оо
о

осо
оо
о

оо
cj

осо

сос
сс
с

с
с

оо
о

осо
оо
d

оо
о

оо
о

оо
о

сс
с

оq
о

сс
с

сс
с

с ссс
о
9о

оо
о

оо
о

оо
cj

осо
оо
о

ос осо
оо
о

оо
о

оq
о

оq
о

оо
о

оq
о

оq
о

сс
с

оq
о

сс
с

о9о
сс
с

оq
о

сс
с

оо
о

сс
с

о
о_
о

сс
с

оо
о

сс
с

оо
о

сс
с

9оФо
N
NN

Ф
ю
юФ
Ф
N
Ф
о
N

оq
Фо
ооФ
Ф

@ФФ
о
@N
Ф
N

с
ос(
о

N
ц?

N

@NФ
Ф

ý
Gсс
ý

се
с
Ф

с

Фý!
Ф
Ф

Ф
Ф

сс
с\
m

Е

N_
Фою
Ф
ю
N

о
N_
о
ю
ФN:(\

Ф
Ф_
ооФ
Ф
N

о
ч
ФNо
@Ф
N

Ф
о
Nь
ФN

@
Ёо
ФФ
N
Ф

(
о
ý
с
с
о

q

ФФ

Ф

q
Ф
N
Nо
@
Ф

@

Ф
ю
N

N

\
оФ
Ф
N
Ф

N_

Ф
N
Ф
N
о

ý_
ою
ФФ
N
о

о
оо
Ф
оо
Ф

о
N_
ФФ
ФN

Фýl
N
Ф
ФфN
Ф

d
ý
пФN
@
@

о
Ф_
ФФ
ФФ

@
Ф_
Ф
ю
N
@

N

Ф_
Ф
Ф
ФФФ
Ф

N

ФN
0ФN

юФ
@
Ф

ю
Ф_
ФNФ
NоФ
N

ч
ФФ
Ф
Nо
о
N

N
$N
N
о

Ф

ол
ФФ
@
N
@Ф

Ф

@Ф
ФФ
Ф
ФФ

Ф_

N

юФ
ю

Ф
ýл
ФN
N
NФ
N
Ф

о
Фл
@ФФ
Ф
N

ю
с1
ФN
ю

Ф
N

@
Ф_
о
Ф
о
ю
Ф

Ф
@л

NФ
Ф
Ф

чоФФ
ФФ

@

ФЁФп
юФ
ою

Ф_
N
Ф
N
Nю
ю

t_
юоФ
о
Nо
ФýN

Ф
.i
ц
Фiоо
Ф
I
q

бD
d
ц
Фrоо
Ф
I
tr

t
G
Ф
одоо
G

q

бо
J

цб
оjоо
G
Ео
q

q
ц
Ф
о
!оо
G
Е
о
q

Ф

.i
ц
g
оj
о
G
а
о
q

Ф
N
.i
tr
g
о
о

tr

Ф
NN
Ei

G
Ф
о
!а
@
G
ас
ц

.i
G
Ф
о
!

о

с
q

.i
ц
ýо
!ао
ц

с
ц

Ф
.i
кб
е
а
юц
Ео
q

@
.i
цб
о
!оо
G!о
q

Ф
t
с
Ф
оj
оЕ
ýэ
q

о
.i
Ф
Фоq
Ф
ФЕ
q

t
d
Ф
о)s
Ф
Ео
Фа
ФЕ
tr

:
цб
о,s
Ф
Ео
Фо
ФЕ
q

Ф
N

.i
ц
Ф
о,s
б
Ео
Ф

Ф

ц
g
о)s
Ф

о
ф

Ф
tr
q

G
g
оIs
Ф
Ео
Фа
Ф
tr
q

N
.i
с'
б
о,s
б
Е
о
Фо
Ф
tr
ц

N
.i
ц
g
о,s
б
о
Фа
Ф
tr
q

ц
g
о,s
Ф

о
ФаоЕ
q

ь
.i
trб
оs
Ф
Ео
фо
g
q

Ф

.i
d
б

S
б
Ео
Фо
з
q

N

{
ц
Ф
оs
Ф

о
фо
ч
q

Ф

q
d
ý
)s
б
о
фо
ФЕ
q

Ф

d
б
оs
Ф
Ео
фо
g
tr

.t
ц
g
оs
б
Ео
ф

g
q

Ф
@

с
ýо)s
Ф

о
Фа
ФЕ
q

о
Et

Е
ФЕлq
боFбо

Ф
N

.i
ц
Фх
!
ц
Фо
ts
Ф
Ф

N
.i
с
Ф
I
!
цбоFt
Ф

N

.t
о
о
фо
цоs
J
ц

оý

о
о
о
ф
о
q
оs]
q

NN
d
о
о
о
Фо
q
оsJ
tr

.i
р
9о
Ф

F
S
J
q

D
d
Е
Фt!q
9]
q

Ф
n
ц
Фтоо
щ
q

о
.i
Фо
о
Ф
Фт
Ф

Ф

.i
Фо
о
ф
Ф,
Ф

Ф

.i
с'
9
а
Фо,б
S

q

f

Ф

.i
ojо

Ф
Фт
Ф
S

q

]

Ф
.i
Фо
о
Ф
Ф
J
Ф
sq
l

.i
Фо

фо
о

з

N

Ф

t
Ф
9о
Ф
9оо

з

6
о
F
S

q q ц tr f
ц

л @ ý| о с( ю
N( mс Ф

с
ю

сл N
ю Фю -l,I -l,I G цG rc

G
Nс Ф€ сс с

N N N
N

I
N N € N ФN о оФ Ф NФ э

! Ф юФ ФФ N
Ф ФФ оФ

S"
Р g 9i

-g о 6.;:Е:::ё?3&
Ёý€Е*;ý;ФооЧФЁоi
I-sхsqч;

Ё:ý=.ý[*ý
рБs9s;вЬ
", s ! о Ф ч о';ia,1 ;3:е
+ Р У-ъ g g Е е
*]ýТ.Зрёi?ё39ы9.ь
Ф a Ф Ф Е oi !aя:'9:6Ё
iii5афЕЕ
е - Е q ;ё х 9

Ё;3ЕgЁЁЁх"
^;;l; i Ф;рЕ

3 j.Ф s
}е 3 Yo'l ffi

lýlЁl
ý !

г,l s
лlл,l- ý|

ý

9Б

ёФ

Ф_ 0

rli
яl, ýl.

d

ýЁЁ=л

"l

б -l

ý

х

9

ь
]

]

ilhl

:l
El
=lзl

*t

9|
Фl
чl:I
йl
gl
;l
ъl
эl
9l-
яl
=l

*l
Бl9l
Plpl
klбl

эlФ|

еь

_Фь

ЁЁ**l
I

"l" "l "l

а

Ё е чё
ail

:l
ýl
",l
;l

Kls

ý| iI

f

ý.ФБ
9 h;н
Ё"fiэ

з

* 9 ч€
F в"

ýl

lllЁl ýl

lllýl
ьр
Б.Ё

;*
Еб

l
з

а

Ё s gё

5'.,"
l

a

lll il
3

ь5

аЁ

iЕa,аз

Бо

ý.Бr
9 L зl;фЁ*з

d
a

Б
ýl

d : ;|;l; :
ýl ýlýlýlýl :l a

|ý|

l:l llЁl
lý

I:

il:
*lg

=l,

ьilФlЕlз

:lii:l}
*|:| ýl ý

Бl:lБlt
вlхjяlя
ýl:l:lil
Pl"lP|"

6|

ёl

=l*

al ýlElElЕlЕ
зl зl

:l:l"ll
ýl

€F:
Ёlýl "|,|,

рlз
Blb

I

:

9

€ х

Ё

Еl

gl

Ёl

"l я

ЁlЁ

р|,"

glа

Ёlý

ЁlЁ

"l:
ёlЕ
зl ё
ýlýsls

р
I

5

е
т о

:lЁ f J J
5

Е

f
5

;l
"plp

яlя

sls
ý

I l -l ,1.1
=

:l :] .l-
|к в|

с;+
: l.*t,
ь ý.\l

? eý)lg h,0 lя -",|
Е Фz
юi9+l
g J бт|
a о o_-l
9 9 gcjl

Es*ýl
ЁЕýБ

q

q
Ф

Ф

gЕ
I,5
о;

4Е
ФЕ
ýФ

:s

)sLОý

so
ьр

ý:
dx
т9

,s.
+>

intst
os

Ф

t:
Ф

Ф
о

rogPd gинаmdа8ее

etBV BesoHBUlJ

ФFtо
=Фо
о
оЕ
q
Ф
FsЕ
Ф

!
F

о
sо
Fо

s
S
J
Фо
tsоs
Еs
Е{Ф.,
a':\t(-
+ 5ъ,
Ф ;г\-|
d F r-|
9 б,*l E[

l! h\r lЬ*-| Ф
o-ol' NЕ Фz о
..! l N;аýl ý

т YБl| ЁФ оa l о
х х:l q
Е *_ý>l ё5 xr\l о
-* б- k' ,s

о
о
Фо
l
ч
Е
)s

ц
а
о

j:

=й
=бg*оэ96
,-Роо;оЕЕ
ýЕ.оо
sL

8.э
sosE
=dЁоsФqtsббФЕохб;
б=
.,g
об

1очФо*
9>a
бdао
lЕ[gr-ёýа
ол
5а
9Ф
Фо
!Lsoо=

Ф
Ф
ФFао{

s
о
Ф

ю
бFЕо:оа
о

t
j

Ф
tsý
Ф